総15-032 議事録(27-臨)

平成 27 年度 臨時役員会議事録

日 時 平成２８年３月１５日（火）１０時５１分～１１時０２分

場 所 学長執務室

出席者 伊東学長

石井、木村、東郷、前田の各理事

陪席者 殿崎、野澤、小林、東の各事務局部長

Ⅰ 審議事項

１ 電子工学研究所長の選考について

議長から、任期満了に伴う電子工学研究所長の選考について提案の後、電

子工学研究所から推薦があった２名の候補者について、資料１に基づき説明

があり、審議の結果、三村秀典教授〔工学領域〕を次期電子工学研究所長と

することを了承した。

２ グリーン科学技術研究所長の選考について

議長から、任期満了に伴うグリーン科学技術研究所長の選考について提案

の後、グリーン科学技術研究所から推薦があった２名の候補者について、資

料２に基づき説明があり、審議の結果、朴 龍洙教授〔農学領域〕を次期グ

リーン科学技術研究所長とすることを了承した。

３ 地域創造学環長の選考について

議長から、地域創造学環の創設〔平成 28 年４月１日〕に伴う地域創造学

環長の選考について提案の後、静岡大学地域創造学環設置準備委員会から推

薦があった候補者について説明があり、審議の結果、平岡義和教授〔人文社

会科学領域〕を地域創造学環長とすることを了承した。

以上